

Prosecco Doc extra dry Martini 0.20 l

» Vína



Kód produktu

SE000125

Martini Prosecco pochází ze srdce tradiční země Prosseco s nádhernou směsí hroznů Glera, z kopců Veneto, a dalších lokálních odrůd. Slunečné slámové zlato ve skle. Ve vůni jablka a tymiánu příjemná perleť. Dlouhotrvající závěr.

Fotka má pouze ilustrativní charakter.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Prosecco Doc extra dry Martini 0.20 l

» Vína

Popis

Martini se sice proslavilo jako výrobce vermouthů, ale v poslední době se můžeme setkat i s nejoblíbenějším šumivým vínem - Prosecco pod značkou Martini. Je to proto, že Martini spolupracuje s více než 300 vinaři z celé Itálie. Martini je životní styl, Martini je symbolem zábavy a ke každé párty patří šumivé víno a míchané nápoje. Prosecco Martini má zlatavě žlutou barvu, bohaté květinovo-ovocné aroma a svěží chuť. Martini & Rossi je italská společnost vyrábějící alkoholické nápoje, která je primárně spojena se značkou Martini vermut a také se šumivým vínem. Je to spojení dvou mistrů, chytrého podnikatele a mistrného botanika. Když spolu převzali italskou likérku nedaleko Turína, vznikla v ní legenda mezi lihovinami, Martini. Likérka je umístěna v malé vesničce Pessione, odkud bylo blízko k piedmontským vinicím, k bylinným kobercům v podhůří Alp, i k trhům s vermutem v Turíně.

Hlavní parametry

Značka	Martini
Druh	Frizzante & perlivé víno
Detail	Prosecco & tradiční italské víno z Benátského kraje
Původ	Itálie, Prosecco, Veneto & Benátsko
Barva	bílá
Ročník	NON Vintage
Odrůda	základní odrůda pro Prosecco & Glera
Charakter	Extra Dry & víno zvláště suché s cukrem 12-17 g/l, navzdory označení je polosladké
Výroba	druhotné kvašení v nerezových tancích & metoda Charmat
Zrání	v nerezových nádobách
Alkohol ABV	11,00 %
Balení	holá lahev, poloviční lahev , miniatúrka

LMIV & Doplnkové parametry

Složení	odrůdové víno révové
Výrobce	Martini & Bacardi GmbH, Hindenburgstraße 49, 22297 Hamburg, Německo
Alergeny skupina I.	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentraci vyšší jak 10 mg/kg nebo 10 mg/l
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergeny. Přesné složení a alergeny jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.